



پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران
معاونت پژوهشی

بسمه تعالی

جمهوری اسلامی ایران

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

تاریخ:

شماره:

پوست:

واحد:

با نام خداوند حکیم

مجله علوم و تکنولوژی پلیمر به زبان فارسی از انتشارات پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران بوده که در رتبه‌بندی کمیسیون نشریات علمی کشور در رده‌بندی بین‌المللی قرار گرفته است و در برخی از پایگاه‌های داده معتبر ملی و بین‌المللی از جمله **Scopus** نمایه می‌شود. گفتنی است، این نشریه بدون هزینه چاپ و با دسترسی آزاد انتشار می‌یابد. ضمن تشکر از اثرگذاری نویسندگان و داوران در افزایش تدریجی استنادهای مجله علوم و تکنولوژی پلیمر در سال‌های اخیر، امید است، این نشریه در سال‌های آتی نیز به موفقیت‌های بیشتری از جمله نمایه‌شدن در پایگاه **ISI** دست یابد.

یادآور می‌شود:

- از آنجا که عنوان و چکیده مقاله‌های این نشریه به زبان فارسی و انگلیسی مطابق الگوهای جهانی انتشار می‌یابد، ادامه مراجعات در سایر نشریات به مقالات مجله علوم و تکنولوژی پلیمر موجب ارتقای بیشتر این نشریه در سطح بین‌المللی می‌شود.
- به‌منظور تقویت و انتشار به‌موقع نشریه، به نویسندگان مسئول تمام مقالاتی که از ابتدای سال ۱۴۰۲ به این نشریه ارسال شده و تا پایان ۱۴۰۲ در شمارگان نشریه پذیرش و منتشر شوند، مبلغ ۱۰ میلیون ریال پاداش انتشار مقاله پرداخت خواهد شد.
- با توجه به اهمیت چاپ مقاله‌های مروری اصیل در موضوع‌های روزآمد جهانی و اثر آن در افزایش استنادها، به نویسندگان مسئول مقاله‌های مروری در مجله علوم و تکنولوژی پلیمر تا سقف ۳۰ میلیون ریال پاداش انتشار مقاله پرداخت خواهد شد.
- به داوران مقالات مجله، حق‌الزحمه داوری پرداخت می‌شود (با ضریب افزایش یافته ۱/۵ برابر).
- شایان ذکر است، مبلغ‌های تشویقی پاداش انتشار مقاله از محل بودجه‌های اهدایی وزارتخانه به مجله علوم و تکنولوژی پلیمر پرداخت خواهد شد.

امید می‌رود، با ادامه این همکاری‌ها در ارتقای علمی این نشریه به زبان ملی در سطح بین‌المللی، گام‌های مؤثرتری برداریم. از این‌رو، همچنان منتظر دریافت مقالات علمی ارزشمند و باکیفیت پژوهشگران گرامی هستیم. برای شماره‌های بعدی، از استادان، پژوهشگران و دانشجویان گرامی دعوت می‌شود تا مقالات مروری و پژوهشی اصلی و باکیفیت در زمینه‌های پژوهشی مرتبط را به این نشریه ارسال فرمایند.

با تشکر

دکتر شهرام مهدی‌پور عطائی

سرمدیر مجله علوم و تکنولوژی پلیمر

نشانی لینک نشریه : <http://ijps.ippi.ac.ir> Iranian Journal of Polymer Science and Technology, IJPST